
OBSAH

Předmluva ......................................................................................................................... 9
Úvod ................................................................................................................................ 11

KOMENTÁŘ PRVNÍ: CO  JE  KOMUNISTICKÁ STRANA

Úvod ................................................................................................................................ 15
I. N ásilí a teror jako prostředek к získání a udržení moci ..........................  16
II. Lži OSPRAVEDLŇUJÍCÍ NÁSILÍ ...................................................................................  18
III. Stále se měnící zásady.......................................................................................... 19
IV. Jak principy Strany nahradily a zničily lidskou přirozenost ................. 20
V. Duch zla odporuje přírodě a lidské přirozenosti ........................................ 22
VI. N ěkteré rysy posedlosti zlem ............................................................................ 23
VII. Z bavme se nadvlády Č ínské komunistické strany ....................................24

KOMENTÁŘ DRUHÝ: POČÁTKY ČÍNSKÉ KOMUNISTICKÉ STRANY

Úvod ................................................................................................................................. 29

I. ČKS ROSTLA NEPŘETRŽITÝM HROMADĚNÍM PODLOSTI ..........................................  3 I
První zděděný rys: Zlo -  uplatněni marxisticko-leninské formy...................... 32
Druhý zděděný rys: Klam -  lhaní za účelem zmatení hodnot dobra a zla...... 33
Třetí zděděný rys: Pobuřování -  provokace к nenávisti
a rozněcování boje mezi masami .........................................................................34
Čtvrtý zděděný rys: Volnost společenské spodině -  nejnižší vrstvy
společnosti tvoří členskou základnu Čínské komunistické strany.................... 35
Pátý zděděný rys: Špionáž -  proniknout, zaset nesváry.
rozložit a nahradit svým ........................................................................................36
Šestý zděděný rys: Loupení -  násilné drancování se stává
„Novým pořádkem" ..............................................................................................37
Sedmý zděděný rys: Boj -  ničí národní uspořádání, tradiční hierarchii
a pořádek ................................................................................................................38
Osmý zděděný rys: Odstranění nepohodlných lidí -  Strana ustanovuje
kompletní ideologii genocidy............................................................................... 39
Devátý zděděný rys: Ovládání -  vnitřní kontrola Strany a celé společnosti ... 39

II. Hanebné skutečnosti ohledně založení Č K S .................................................41
Čínská komunistická strana byla vychována na hrudi Sovětského svazu ...... 41
První aliance Kuomintangu a Čínské komunistické strany -
parazit pronikl do jádra a zmařil Severní taženi ................................................ 43
Povstání rolníků v Chu-nanu -  podněcování společenské spodiny ke vzpouře .. 44

3



„Proti-japonská" operace na severu, tzv. Dlouhý pochod -
útěk poražených ....................................................................................................46
Si-anský incident -  Čínská komunistická strana se podruhé pověsila
Kuomintangu na k rk ............................................................................................. 46
Válka s Japonskem - Čínská komunistická strana zabíjí vypůjčenými
zbraněmi a roste ....................................................................................................48
Náprava v Jen-anu -  uplatnění nejhrůznějších metod pronásledování.............49
Tři roky občanské války -  zrada vlasti kvůli uchopení m oci.......................... 50

III. Ukázka špatných vlastností ............................................................................52
Věčný strach prostupuje historii Strany .............................................................. 52
„Kouzelné zbraně" Čínské komunistické strany.................................................53
Komunistická strana je sofistikovaný profesionální gang .................................53
Komunistická strana je  nejzkaženější ................................................................. 55

Závěr ................................................................................................................................58

KOMENTÁŘ TŘETÍ: TYRANIE ČÍNSKÉ KOMUNISTICKÉ STRANY

Úvod ................................................................................................................................ 61
I. Pozemková reforma -  O dstranění třídy velkostatkářů .......................... 62
II. Reformy v průmyslu a obchodu - odstranění třídy kapitalistů...............63
III. Tvrdý zákrok proti náboženským skupinám.................................................... 65
IV. AnTIPRAVICOVÉ HNUTÍ -  CELONÁRODNÍ VYMÝVÁNÍ MOZKŮ ..................................66
V. Velký skok vpřed -  lži pomáhají zkoušet loajalitu lid í.............................68
VI. Velká kulturní revoluce -  obrácení světa vzhůru nohama......................69
VII. Éra ekonomických reforem -  násilí pokračuje ......................................... 73

Tvorba zákonů....................................................................................................... 74
Zpravodajství......................................................................................................... 74
Školství.................................................................................................................. 75
Uskutečňování vládních nařízení .........................................................................77

VIII. Vymýt celé zemi mozek a udělat z ní „vězení mysli" ................................. 77
Závěr ................................................................................................................................79

KOMENTÁŘ ČTVRTÝ: ČÍNSKÁ KOMUNISTICKÁ STRANA SE STAVÍ
PROTI PŘÍRODĚ

Úvod .................................................................................................................................85

I. Boj se společností, odstranění lidskosti..........................................................86
Strana převrací principy dobra a zla, zničení lidskosti ...................................... 86
Zlo, které překračuje princip vzájemné rovnováhy ........................................... 89

4



II. Boj se zemí porušuje principy přírody a způsobuje nedozírné pohromy ... 91
Třídní rozbroje dosahují až к přírodě ................................................................91
Ničení přírody způsobuje, že ČKS sklízí, co zasela.........................................92

III. Boj s nebesy, potlačování náboženství a zavržení víry v Boha ..............94
Jak může omezený život pochopit nekonečný časoprostor? ........................... 94
ČKS ničí spravedlivá náboženství ..................................................................... 96

Závěr ................................................................................................................................97

KOMENTÁŘ PÁTÝ: TAJNÁ DOHODA ŤIANG СЕ-MINA S ČÍNSKOU 
KOMUNISTICKOU STRANOU O PRONÁSLEDOVÁNÍ FALUN GONGU

Úvod ...............................................................................................................................101
I. Stejná historie a stejný původ přinášejí stejné

katastrofické důsledky .................................................................................... 103

II. ŤlANG C e-MIN A ČKS SE OBÁVAJÍ HODNOT PRAVDIVOSTI,
SOUCITU A TOLERANCE ..........................................................................................  104

Falun Gong učí pravdivost, soucit a snášenlivost, komunistická strana
šíří lež, nenávist a b o j.......................................................................................... 105
ČKS se spoléhá na lidský strach, aby si udržela svou moc,
lidé se spravedlivým smýšlením se však nebojí .............................................  106
ČKS překážejí vysoké morální principy Falun Gongu................................... 107
ČKS nemohla snést, jak se Falun Gong rychle šířil ........................................107
Komunistická strana považuje filosofii Falun Gongu
za hrozbu pro existenci režimu ........................................................................  108

III. Tajná dohoda Ťiang Се-mina s ČKS ............................................................. 111

IV. Jak Ť iang С е-min použil ČKS na pronásledování Falun Go n g u ..........  113
Využívání médií na blokování informací.........................................................  114
Ukládání pokut a plenění domů bez soudního procesu .................................. 116
Kruté způsoby mučení a svévolné zabíjení...................................................... 117
Úřad 610 překračuje rámec zákona..................................................................  118
Strana při perzekuci používá armádu a finanční zdroje zem ě.......................  119

V. Ť iang С е-min poškozuje ČKS zevnitř............................................................ 121

Z ávěr ............................................................................................................................ 122

KOMENTÁŘ ŠESTÝ: ČÍNSKÁ KOMUNISTICKÁ STRANA NIČÍ 
TRADIČNÍ KULTURU

Úvod ............................................................................................................................. 125

5



I. ProC CHTĚLA ČKS ZNIČIT ČÍNSKOU KULTURU? .................................................  127
Dlouhá tradice čínské kultury je  založena na víře a ctnosti ..........................  127
Zlá komunistická teorie se staví proti tradiční kultuře ..................................  130
Tradiční kultura je překážkou v diktátorství ČKS ..........................................131
Tradiční kultura popírá oprávněnost vlády ČKS ............................................  132

II. Jak komunistická strana ničí tradiční kulturu.......................................... 132
Současné odstraňování tří náboženství ............................................................ 133
Neobvyklé způsoby ničení náboženství........................................................... 135
Ničení kulturních pozůstatků ...........................................................................  138
Ničení duchovní v íry .......................................................................................... 140

Nekonečná destrukce ........................................................................................  140
Reformování intelektuálů.................................................................................. 141
Strana vytváří dojem, že tradice jsou udržovány,
zbyla z nich ale jen prázdná skořápka.............................................................. 144

III. Kultura Strany .................................................................................................  145
Z pohledu dominance a kontroly .....................................................................  145
Aspekty propagandy..........................................................................................  145
Z pohledu mezilidských vztahů .......................................................................  148
Nenápadné vlivy na duši člověka a jeho chování........................................... 149

Závěr ...........................................................................................................................  152

KOMENTÁŘ SEDMÝ: HISTORIE ZABÍJENÍ ČÍNSKÉ KOMUNISTICKÉ 
STRANY

Úvod ............................................................................................................................. 157

I. Hrůzostrašný masakr.......................................................................................  160
Potlačení reakcionářů a pozemková reform a..................................................  160
„Tři anti-kampaně" a „Pět anti-kampaní" ........................................................ 162
Velký hladomor .................................................................................................  163
Od Velké kulturní revoluce, přes masakr na náměstí
Tchien-an-men к Falun Gongu........................................................................... 165

II. Extrémně kruté způsoby zabíjení.................................................................... 166
Masakr v severní Číně během války s Japonskem....................................................... 167
Rudý teror v „Rudém srpnu" a kanibalismus v Kuang-si .......................................... 168
Pronásledování Falun Gongu........................................................................................  170

III. Krutý boj uvnitř Strany .................................................................................  173
IV. Vyvážení revoluce a zabíjení lidí v zahraničí ...........................................  174

6



V. N ičení rodin .........................................................................................................  175
VI. Způsoby a následky zabíjení ...........................................................................  178

Ideologie zabíjení ČKS ................... .................................................................  178
Různé způsoby zabíjení za různých okolností................................................  181

Závěr ...........................................................................................................................  183
KOMENTÁŘ OSMÝ: PROČ JE  ČÍNSKÁ KOMUNISTICKÁ 
STRANA ZLÝ KULT

Ú vod ............................................................................................................................. 189

I. Kultovní rysy ČKS ..........................................................................................  189
Smíchání doktrín a odstranění disidentů..........................................................  191
Uctívání vůdce a nadřazenecké názory..............................................................192
Neustálé násilné vymývání mozků, ovládání mysli a přísná organizace ..... 193
Násilí, krveprolití a oběti za Stranu .................................................................  194
Popření víry v Boha a potlačení lidské povahy ..............................................  195
Uchopení moci vojskem, monopolizace ekonomiky,
divoké politické a ekonomické am bice............................................................  196

II. Škody, které způsobil kult ČKS ...................................................................  197
Zlý kult se stal státním náboženstvím................................................................197
Sociální kontroly dohnané do krajnosti .......................................................... 198
Podporování násilí a opovrhování životem.....................................................  198

III. Podstata kultu komunistické strany............................................................ 199
IV. Komunistická teorie posledního soudu - strach o přežití Strany......... 201
V. Z braň na přežití komunistického kultu - brutální zápas........................202
VI. Pád zlého kultu ČKS .........................................................................................207
VII. Ú vahy nad vládou Č K S ................................................................................ 209

Co je  komunistická strana? ................................................................................209
Proč si to lidé stále neuvědomují? ...................................................................210
Jaká je  cesta ven? ................................................................................................211

Závěr ............................................................................................................................. 213

KOMENTÁŘ DEVÁTÝ: O  BEZOHLEDNÉ POVAZE ČÍNSKÉ 
KOMUNISTICKÉ STRANY

Úvod .............................................................................................................................. 217
I. Darebáctví ČKS se nikdy nezměnilo ............................................................. 218

Čemu slouží reforma ČKS? ............................................................................... 218
Co by Čína dělala bez komunistické strany?....................................................219
Co je  skutečnou příčinou nepokoje? ................................................................. 220

7



II. ČKS OBĚTOVALA EKONOMICKÝ ROZVOJ ...............................................................220
Strana vydává za své výsledky dřiny čínských lidí ........................................220
Ekonomické nevýhody zapříčiněné krátkozrakým jednáním ........................221
Bolestivá cena za ekonomický rozvoj Č K S.................................................... 222
Opakované klamání venkovanů ze strany ČK S.............................................. 224
Strana využívá ekonomické zájmy, aby tlačila na západní země ..................225

III. M etody na vymývání mozků se mění od přímých к rafinovaným .......... 226
IV. Pokrytectví v otázce lidských p r á v .............................................................228

ČKS uzurpovala demokracii, aby získala moc,
dnes ji potlačuje, aby si moc udržela...............................................................228
Převlekání kabátů a páchání zločinů pod zástěrkou „zákona" ...................... 231
ČKS drží více než jednu miliardu lidí jako rukojmí své převrácené logiky .. 232 
Cukr a bič -  od „propůjčení svobody" po stupňování útlaku........................232

V. Aspekty bezcharakterní povahy Č K S .......................................................... 234
Marnivé rozprodávání národní půdy a podvody pod pláštíkem
„národní jednoty" ..................................................  234
Političtí zločinci beze všech morálních omezení.............................................. 235
Lsti a úskoky -  od předstíraného odporu japonské invazi
až k „boji s terorismem"..................................................................................... 235
Strana se neustále přetvařuje: navenek souhlasí, ale potají odporuje............237
Zavrhnout svědomí a obětovat spravedlnost zájmům Strany......................... 239
ČKS zdůrazňuje patriotismus, aby v lidech podněcovala nenávist................239
Strana je  důležitější než země. Strana je  matkou i otcem ............................. 240
Strana se „napravuje" a mění zločiny ve „velké úspěchy"................................241

VI. Strana úplně odhaluje svou zločineckou povahu v pokusu odstranit 
principy pravdivosti, soucitu a snášenlivosti pomocí státního teroru.... 241

VII. Socialismus s „čínskými rysy" .........................................................................243
Náladovost a podvody........................................................................................ 243
Strana s „čínskými rysy" .................................................................................... 244
Čínský národ čelí bezprecedentní morální krizi ................................................245

Z ávěr............................................................................................................................. 246

Vysvětlivky................................................................................................................... 249

8


